
无人机操控与维护
动漫与游戏制作
计算机平面设计

商务英语
会计事务
电子商务

新能源汽车运用与维修
会计事务
商务英语

药品食品检验
艺术设计与制作【动漫设计】

幼儿保育
计算机网络技术

电子商务
会计事务

物联网技术应用
数字影像技术

新能源汽车制造与检测
动漫与游戏制作

护理
护理

康复技术
护理

医学检验技术
环境监测技术【环境监测技术】
环境治理技术【环境治理技术】

食品安全与检测技术【食品安全与监测技术】
中药

药品食品检验
食品安全与检测技术

医学检验技术
计算机应用
工艺美术

动漫与游戏设计
市场营销
幼儿保育
会计事务
市场营销

物流服务与管理
商务英语

艺术设计与制作
工艺美术【室内设计】
动漫与游戏设计
服装设计与工艺
计算机网络技术
物联网技术应用
计算机应用
食品加工工艺
电子商务

机电技术应用
工业机器人技术应用

数控技术应用
增材制造技术应用【3D打印】

汽车运用与维修
新能源汽车运用与维修

模具制造
机电一体化技术
化妆品制造与营销

室内设计
幼儿教育

序号 学校名称 专业名称与方向 类别 最低分数
最低分数
同分序号

末位考生
分数

末位考生
同分序号

末位考生
学校志愿
序号

末位考生
专业志愿
序号

完成招生计划的中职三二分段专业

说明:1.“最低分数同分序号”是指向该专业投档考生最低分数的同分最末排位序号。2.“末位考生分数同分序号”是指向该专业投档最后一名考生分数的同分序号。

3.“末位考生学校志愿序号”是指向该专业投档最后一名考生的学校志愿序号。4.“末位考生专业志愿序号”是指向该专业投档最后一名考生的专业志愿序号。

备注：未完成招生计划的中职三二分段专业及省级以上重点特色专业投档最低分数为465分（即中职三二分段专业及省级以上重点特色专业录取最低控制分数线）。

序号 学校名称 学校
性质

招生
范围

户籍生
末位考
生分数

户籍生
末位考
生分数
同分序
号

非户籍
生末位
考生分
数

非户籍
生末位
考生分
数同分
序号

英语
最低
分数
要求

专业测
试最低
分数要
求

广州外国语学校（统一计划）

广州市美术中学（美术类）

广州市美术中学（传媒）

广州市南武中学（岭南画派纪念校区）

1

2

3

4

公办

公办

公办

公办

全市

全市

全市

老三区

738

565

546

630

106

226

213

197

说明:1.表中“户籍生”是指我市户籍的考生，政策性照顾学生与户籍生报考和录取资格

相同；“非户籍生”是指符合公办普通高中报考条件的随迁子女。2.“末位考生分数同分

序号”是指向该校投档最后一名考生初中学业水平考试分数同分序号。

734

552

601

635

17

168

6

256

100

120

60

60

公办普通高中学校

民办普通高中学校

序号 学校名称
学校
性质

招生
范围

末位考生
分数

广州市实验外语学校（原广外外校） 民办 全市 717 1001

末位考生分数
同分序号

111

英语最低
分数要求

普通高中外语、艺术类 普通高中港澳子弟班

序号 学校名称 学校
性质

招生
范围

最低
分数

最低分
数同分
序号

末位考
生志愿
序号

末位考
生分数

末位考
生分数
同分序
号

广东华侨中学（港澳子弟班）

广州市培英中学（港澳子弟班）

广州市花都区邝维煜纪念中学

（雅正校区）（港澳子弟班）

1

2

3

公办

公办

公办

全市

全市

全市

691

659

620

135

406

105

1

1

1

691

659

620

135

406

105

说明:

1.“最低分数同分序号”是指向该校投档考生最低分数的同分最末排位序号。

2.“末位考生志愿序号”是指向该校投档最后一名考生的志愿序号。

3.“末位考生分数同分序号”是指向该校投档最后一名考生初中学业水平考试分数同分序号。

录取分数

2022年广州市高中阶段学校招生录取分数（第一批次招生学校）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业
三二分段专业

465
524
470
499
477
469
485
515
467
502
489
482
513
468
468
487
486
479
466
471
465
468
538
486
572
549
515
485
504
466
512
472
467
602
487
471
625
554
588
574
612
555
634
573
562
585
602
545
551
554
665
582
590
552
588
476
510
530
466
502

61
163
73
78
12
146
115
12
26
138
12
99
10
111
39
128
100
34
107
144
93
141
38
85
39
112
190
12
197
46
91
118
122
106
40
86
112
14
221
1
77
53
66
91
32
26
48
91
212
71
285
10
344
35
9

164
188
197
125
65

475
524
499
499
477
469
485
515
467
502
489
482
513
468
468
487
486
479
478
471
477
468
538
488
572
549
515
485
504
479
512
472
467
602
487
471
625
554
588
574
612
555
634
573
562
585
602
545
551
554
665
582
590
552
588
476
510
530
466
502

50
163
32
78
12
146
115
12
26
138
12
99
10
111
39
128
100
34
44
144
56
141
38
9
39
112
190
12
197
157
91
118
122
106
40
86
112
14
221
1
77
53
66
91
32
26
48
91
212
71
285
10
344
35
9

164
188
197
125
65

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

调剂
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
3
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
2
3
1
1
2
1
1
1
3
2
3
3
1
1
2
1

调剂
1
1
1
1
1
1

广州市信息技术职业学校（公办，天河校区）

广州市旅游商务职业学校（公办，校本部）

广州市交通运输职业学校(广州市交通运输高级职业技术学校)（公办，校本部嘉禾校区）

广州市财经商贸职业学校（公办，龙归校区）

广州市医药职业学校(广州市生物医药高级职业技术学校)（公办，花都校区）
广州市海珠工艺美术职业学校[公办，江南中校区（原106中）]
广州市天河职业高级中学（公办，棠徳校区）

广州市番禺区新造职业技术学校（公办，校本部）

广州市番禺区职业技术学校（公办，南校区）

广州市增城区卫生职业技术学校（公办，校本部）

广东黄埔卫生职业技术学校（公办，校本部）

广东省新兴中药学校（公办，校本部）

广东环境保护工程职业学院（附设中职班）（公办，校本部）

广东省食品药品职业技术学校（公办，校本部）

广东省电子职业技术学校（公办，校本部）

广东省财经职业技术学校（公办，校本部）

广东轻工职业技术学院（附设中职班）（公办，校本部）

广东省轻工业技师学院[公办，校本部（赤岗校区）]

广东省轻工业技师学院[公办，校本部（增城校区）]

广东省电子商务高级技工学校（公办，校本部）


